
Piła: Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi 
asysty technicznej i konserwacji podsystemów wchodzących w skład Zintegrowanego 
Systemu Zarzadzania Miastem
Numer ogłoszenia: 15745 - 2014; data zamieszczenia: 24.01.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 3755 - 2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 
067 2126210, faks 067 2123566.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi asysty technicznej i konserwacji podsyste-
mów wchodzących w skład Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Miastem.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem za-
mówienia jest świadczenie usługi asysty technicznej i konserwacji podsystemów wchodzą-
cych w skład Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Miastem.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.00.00.00-5, 50.31.25.00-0.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Euro-
pejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.01.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Usług Informatycznych OTAGO Sp. z o.o., ul. Heweliusza 11, 80-890 
Gdańsk, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 320162,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJ-
NIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 366638,40
• Oferta z najniższą ceną: 366638,40 / Oferta z najwyższą ceną: 366638,40
• Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z

wolnej ręki albo zapytania o cenę
• 1. Podstawa prawna



Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67
ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Usługa świadczenia asysty technicznej i konserwacji podsystemów wchodzących w 
skład Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Miastem może być wykonana tylko przez
jednego wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikają-
cych z odrębnych przepisów. Zlecenie wykonanie usługi innemu wykonawcy jest nie-
możliwe z przyczyn technicznych i wymagałoby poniesienia niewspółmiernie wyso-
kich kosztów.. Usługa ta obejmuję; telefoniczną pomoc i doradztwo w sprawie używa-
nia programów, usuwanie błędów zgłaszanych przez Zamawiającego, aktualizację 
programów wynikającą ze zmiany przepisów prawnych, powszechnie obowiązują-
cych, pomoc i doradztwo w administrowaniu programami.


